

**Sandby Holding ApS**  
**Friis Hansens Vej 5, 7100 Vejle**

---

**Årsrapport for**  
**2021**

---

**CVR-nr. 25 55 38 96**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. april 2022.

---

**Bo Sandby**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

**Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Egenkapitalopgørelse
- 15 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Sandby Holding ApS  
Friis Hansens Vej 5  
7100 Vejle

CVR-nr.: 25 55 38 96  
Stiftet: 13. august 2000  
Hjemsted: Vejle  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
22. regnskabsår

**Direktion**

Bo Sandby, direktør

**Revision**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Dandyvej 3 B  
7100 Vejle

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er holding- og investeringsvirksomhed samt anden dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 39.135 kr. mod -50.574 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 207.199 kr. mod 892.950 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>39.135</b>	<b>-50.574</b>
1 Personaleomkostninger	-637.536	-538.278
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-54.887	-54.887
<b>Driftsresultat</b>	<b>-653.288</b>	<b>-643.739</b>
Indtægter af kapitalinteresser	388.250	-26.552
Andre finansielle indtægter	480.975	1.625.748
Øvrige finansielle omkostninger	-8.738	-61.803
<b>Resultat før skat</b>	<b>207.199</b>	<b>893.654</b>
Skat af årets resultat	0	-704
<b>Årets resultat</b>	<b>207.199</b>	<b>892.950</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-81.417	23.448
Udbytte for regnskabsåret	114.400	0
Overføres til overført resultat	174.216	869.502
<b>Disponeret i alt</b>	<b>207.199</b>	<b>892.950</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	288.160
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>288.160</u>
Kapitalinteresser	645.953	733.465
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>2.989.638</u>	<u>2.040.135</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.635.591</u>	<u>2.773.600</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.635.591</u></b>	<b><u>3.061.760</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	8.750	15.000
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	26.095	0
Tilgodehavende selskabsskat	7.160	17.183
Andre tilgodehavender	3.154.794	481.686
Periodeafgrænsningsposter	<u>110.589</u>	<u>6.906</u>
Tilgodehavender i alt	<u>3.307.388</u>	<u>520.775</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>7.373.631</u>	<u>8.382.040</u>
Værdipapirer i alt	<u>7.373.631</u>	<u>8.382.040</u>
Likvide beholdninger	<u>705.661</u>	<u>2.905.945</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>11.386.680</u></b>	<b><u>11.808.760</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>15.022.271</u></b>	<b><u>14.870.520</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	601.952	683.369
Overført resultat	14.147.724	13.973.508
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>14.989.076</u></b>	<b><u>14.781.877</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.931	5.000
Anden gæld	26.264	83.643
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>33.195</u>	<u>88.643</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>33.195</u></b>	<b><u>88.643</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>15.022.271</u></b>	<b><u>14.870.520</u></b>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	659.921	13.104.006	0	13.888.927
Resultatandel	0	23.448	869.502	0	892.950
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	683.369	13.973.508	0	14.781.877
Resultatandel	0	-81.417	174.216	114.400	207.199
	<b>125.000</b>	<b>601.952</b>	<b>14.147.724</b>	<b>114.400</b>	<b>14.989.076</b>



**Noter**

---

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	459.208	359.950
Pensioner	171.512	171.512
Andre omkostninger til social sikring	6.816	6.816
	<u>637.536</u>	<u>538.278</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
<b>2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		
<b>3. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet har indgået leasingkontrakt med en årlig ydelse på 58 t.kr. Leasingkontrakten har en restløbetid på 19 mdr. Forpligtelsen udgør pr. 31/12 2021 429 t.kr.		